Guil. Guiart schrieb 1248:

Et font sans trop grande crierie  
Dedier la Mahomerie.

Daher sagt der den Tempelherren nicht gün-  
stige Kaiser Friedrich II: Adeo quod, prout  
Nobis per nonnullos Religiosos, venientes de  
partibus transmarinis, constitit evidenter, in-  
fra claustra Domorum Templi praedictos Sol-  
danos (Damasci et Graccy) et suos cum ala-  
critate pomposa receptos, superstitiones  
suas, cum invocatione Machometi,  
et luxus seculares facere Templarii pateren-  
tur. Matth. Paris p. 153 sub a. 1244, und  
ap. Du Puy Hist. des Templiers, in Ep.  
Frid. II Imp. d. 27 Febr. 1244, pag. 153.  
(Brusselles 1751. 4 maj.)

---

Urkunde zur Geschichte deutscher  
Tempelherren.

A. 1287.

Ex Archivo S. Martini Wormat.

---

FRATER FRIDERICUS, dictus SILVESTER, Domorum Militiae Templi per Alemanniam, et Slaviam, humilis Praeceptor; nec non Frater HENRICUS de HOHENFELS, caeterique Fratres eiusdem Ordinis, in Lacu, sive de Seve, Wormatiensis Dioecesis; noverint universi etc. quod nos considerata utilitate Curiae nostrae de Lacu praedictae, vendidimus iusto venditionis titulo honorabilibus Viris, Decano et Capitulo S. Martini Worm. XXV. maldra

filiginis annui census, super bonis nostris in terminis villae Lumerfheim — in Testimonium praemissorum praesentem Litteram sigillo nostro dedimus roboratam.

Actum et Datum Anno Dom. MCCLXXXVII.